
競輪補助事業完了のお知らせ

この度、2025年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了致しました

本事業の実施により、これまで以上に安心・安全な入浴サービスを提供すること
でき入所様の生活の質の向上、介護職員の負担軽減に繋がりました

記

事業名
事業の内容
補助金額
実施場所
完了年月日

2025年度 福祉機器の整備
特殊浴槽の整備
5,643,000円
新潟県新潟市北区島見町4524-13
令和7年6月25日

JKA様をはじめ、ご協力を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝申し上げます


	スライド 1

